Empresa

Periodo

Tipo Documento

Dsc Tipo Documento

Area

Numero

Estado

Objeto

Valor

Fec Ini Contrato

Fec Vencimiento

2018

202011

obc

ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA

301090101

273

EJE

ADQUISICION DE MATERIALES PARA
CONSTRUCION DE UN SISTEMA DE
COMPARACION DE RESULTADOS PARA
EL PROYECTO EL PROYECTO
"LABORATORIO DE INNOVACION DE
ALTATENSION" ( LIAT -ER JADSCRITO A
LA FACULTAD DE INGENIERIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
SEDE BOGOTA.

22,006,500,00

17-12-20

17-12-20

2018

202011

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301090101

2269

EJE

PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS COMO
SOPORTE EN LA MESA DE AYUDA EN EL
MARCO DEL PROYECTO “CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS NO 0246 DE
2020 SUSCRITO ENTRE LA FUNDACION
TECNALIA COLOMBIAY LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA"

2,100,000,00

16-12-20

25-12-20

2018

202011

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301090101

2404

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE UN INGENIERO
ELECTRICISTA, COMO GESTOR DEL

PROYECTO DEL CONTRATO

INTERADMINISTRATIVO UAESP-355-2020
PARA LA INTERVENTORIA DEL
ALUMBRADO PUBLICO ENTRE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE
SERVICIOS PUBLICOS UAESP Y LA
UNIVERSIDAD NACIONAL

75,000,00,

09-12-20

31-03-21

2018

202011

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301090101

2424

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES, PARA APOYAR LA
GENERACION Y SUSTENTACION DE

INFORMES TECNICOS NECESARIOS PARA
GARANTIZAR LA LIQUIDACION DEL
PROYECTO ANTE LA ENTIDAD
CONTRATANTE.

31,500,000,00

16-12-20

31-03-21

2018

202011

OSE

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301090101

2456

EJE

PRESTAR SERVICIOS DE SUMINISTRO DE
PERSONAL TERMPORAL, PARA QUE
REALICE ACTIVIDADES DE INSPECTORES Y
RESIDENTES DURANTE LA ETAPA DE
EJECUCION Y LIQUIDACION DEL
CONTRATO 012-2020

22,643,013,00

08-12-20

31-12-20

2018

202011

ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS

301090101

2458

EJE

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO LOCUTOR EN LA
ETAPA DE CIERRE Y LIQUIDACION A FIN
DE DAR CUMPLIMIENTO AL OBJETO Y
OBLIGACIONES DEL CONTRATO
SUSCRITO ENTRE EL MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL Y LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.

3,600,00,00

07-12-20

28-02-21




