Empresa	Periodo	Tipo Documento	Dsc Tipo Documento	Area	Número	Estado	Objeto	Valor	Fec Ini Contrato	Fec Vencimiento
2018	202011	ODC	ORDEN CONTRACTUAL DE COMPRA	301090101	273	EJE	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA CONSTRUCIÓN DE UN SISTEMA DE COMPARACIÓN DE RESULTADOS PARA EL PROYECTO E INFOYECTO L'LABORATORIO DE INNOVACIÓN DE ALTA TENSIÓN" (LIAT-ER JADSCRITO A LA FACULTAD DE INGENIERÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE BOGOTÁ.	22,006,500,00	17-12-20	17-12-20
2018	202011	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301090101	2269	EJE	PRESTAR SERVICIOS OPERATIVOS COMO SOPORTE EN LA MESA DE AYUDA EN EL MARCO DEL PROYECTO "CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS NO 0246 DE 2020 SUSCRITO ENTRE LA FUNDACIÓN TECNALIA COLOMBIA Y LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA"	2,100,000,00	16-12-20	25-12-20
2018	202011	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301090101	2404	EJE	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INGENIERO ELECTRICISTA, COMO GESTOR DEL PROYECTO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO UAESP-355-2020 PARA LA INTERVENTORIA DEL ALUMBRADO PUBLICO ENTRE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PÜBLICOS UAESP Y LA UNIVERSIDAD NACIONAL	75,000,00,	09-12-20	31-03-21
2018	202011	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301090101	2424	EJE	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES, PARA APOYAR LA GENERACIÓN Y SUSTENTACIÓN DE INFORMES TÉCNICOS NECESARIOS PARA GARANTIZAR LA LIQUIDACIÓN DEL PROYECTO ANTE LA ENTIDAD CONTRATANTE.	31,500,000,00	16-12-20	31-03-21
2018	202011	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301090101	2456	EJE	PRESTAR SERVICIOS DE SUMINISTRO DE PERSONAL TERMPORAL, PARA QUE REALICE ACTIVIDADES DE INSPECTORES Y RESIDENTES DURANTE LA ETAPA DE EJECUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DEL CONTRATO 012-2020	22,643,013,00	08-12-20	31-12-20
2018	202011	OSE	ORDEN CONTRACTUAL DE SERVICIOS	301090101	2458	EJE	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO LOCUTOR EN LA ETAPA DE CIERRE Y LIQUIDACIÓN A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO A LOBIETO Y OBLIGACIONES DEL CONTRATO SUSCRITO ENTRE EL MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL Y LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.	3,600,00,00	07-12-20	28-02-21